
Horaires valables du 
29 août 2022 au 7 juillet 2023
sous réserve de modifications

ST-GEORGES-DE-
REINTEMBAULT | 

FOUGÈRES

LIGNE

18

RENSEIGNEMENTS
www.breizhgo.bzh

Du lundi au samedi de 8 h à 20 h

Contactez-nous grâce au formulaire en ligne :  
www.breizhgo.bzh/nous-contacter

Particularités : 

A   �Ne circule pas lundi 29, mardi 30 et mercredi 31 août 2022.	

*   �Les montées à l’intérieur de Fougères ne sont pas autorisées, elles relèvent du réseau urbain SURF.

 �Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d’une place par car. 
Pour votre confort et pour vérifier les conditions d’accès aux points d’arrêt, il vous est recommandé 
de réserver auprès de la Centrale d’appels BreizhGo au 02 99 300 300 (au plus tard la veille du 
trajet avant 12 h et le vendredi avant 12 h pour un trajet le lundi). 

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

Jours de circulation Lundi à vendredi Samedi
Période scolaire • • • • • • • •
 Période de vacances scolaires • • • • • • •
Affichage sur l’autocar 1802 1806 1808 1810 1812 1850 1852 1854
 Particularités A
ST-GEORGES-DE-
REINTEMBAULT Place A. Dubois 6:48 8:05 13:10 17:25 8:05 13:10 17:25

MELLE Centre 6:53 8:10 13:15 17:30 8:10 13:15 17:30

LOUVIGNE-DU-
DESERT Place de Bretagne 7:02 7:03 8:20 13:25 17:40 8:20 13:25 17:40

LANDEAN Mairie 7:09 7:10 8:27 13:32 17:47 8:27 13:32 17:47

FOUGERES* Hôpital 7:19 7:20 8:34 13:39 17:54 8:34 13:39 17:54

 Gare routière 7:27 7:28 8:40 13:45 18:00 8:40 13:45 18:00

CALENDRIER DES VACANCES SCOLAIRES 2022/2023 (Zone B)

Automne 22 octobre au 6 novembre 2022

Noël 17 décembre 2022 au 2 janvier 2023

Hiver 11 février au 26 février 2023

Printemps 15 avril au 1er mai 2023

Pont Ascension 18 mai au 21 mai 2023

Jours fériés

mardi 1er novembre, vendredi 11 
novembre, dimanche 25 décembre, 
dimanche 1er janvier, lundi 10 avril, lundi 
1er mai, lundi 8 mai, jeudi 18 mai, lundi 
29 mai. 

Édition du 1er août 2022.



Horaires valables du 
29 août 2022 au 7 juillet 2023
sous réserve de modifications

FOUGÈRES | 
ST-GEORGES-DE-
REINTEMBAULT

LIGNE

18

RENSEIGNEMENTS
www.breizhgo.bzh

Du lundi au samedi de 8 h à 20 h

Contactez-nous grâce au formulaire en ligne :  
www.breizhgo.bzh/nous-contacter

Particularités : 

A   �Ne circule pas lundi 29, mardi 30 et mercredi 31 août 2022.	

*   �Les descentes à l’intérieur de Fougères ne sont pas autorisées, elles relèvent du réseau urbain SURF.

 �Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d’une place par car. 
Pour votre confort et pour vérifier les conditions d’accès aux points d’arrêt, il vous est recommandé 
de réserver auprès de la Centrale d’appels BreizhGo au 02 99 300 300 (au plus tard la veille du 
trajet avant 12 h et le vendredi avant 12 h pour un trajet le lundi). 

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

Jours de circulation Lundi à 
vendredi Mercredi Lundi à vendredi Samedi

Période scolaire • • • • • • • • •
 Période de vacances scolaires • • • • • • •
Affichage sur l’autocar 1813 1801 1803 1805 1809 1811 1851 1853 1855
 Particularités A A
FOUGERES* Gare routière 7:28 12:20 12:25 16:45 17:15 18:20 12:25 16:45 18:20

Place Carnot 7:31 12:25 12:28 16:48 17:20 18:23 12:28 16:48 18:23

Hôpital 7:33 12:27 12:30 16:50 17:22 18:25 12:30 16:50 18:25

LANDEAN Mairie 7:41 12:35 12:38 16:58 17:30 18:33 12:38 16:58 18:33
LOUVIGNE-DU-
DESERT Place de Bretagne 7:50 12:44 12:47 17:07 17:39 18:42 12:47 17:07 18:42

MELLE Centre 7:58 12:55 17:15 17:48 18:50 12:55 17:15 18:50
ST-GEORGES-DE-
REINTEMBAULT Place A. Dubois 8:03 13:00 17:20 17:53 18:55 13:00 17:20 18:55

CALENDRIER DES VACANCES SCOLAIRES 2022/2023 (Zone B)

Automne 22 octobre au 6 novembre 2022

Noël 17 décembre 2022 au 2 janvier 2023

Hiver 11 février au 26 février 2023

Printemps 15 avril au 1er mai 2023

Pont Ascension 18 mai au 21 mai 2023

Jours fériés

mardi 1er novembre, vendredi 11 
novembre, dimanche 25 décembre, 
dimanche 1er janvier, lundi 10 avril, lundi 
1er mai, lundi 8 mai, jeudi 18 mai, lundi 
29 mai. 

Édition du 1er août 2022.


